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

Preis auf Anfrage
Gabriela Weiss, 079 824 04 04

Ebikon  LU

Neuwertig, an idealer Lage
Gehobene 4 ½-Zimmer-Wohnung 
Nähe S-Bahn, Stadt und Natur. 
Baujahr 2015, 120 m² Wohnflä-
che, Balkon, Loggia / Wintergar-
ten, elektrische Storen, 2 Bäder, 
WM / TU. 2 PP à CHF 35’000.–.

CHF 880’000.–
Gabriela Weiss, 079 824 04 04

Zürich  ZH

Familienparadies
Viel Wohlfühlraum im naturnahen 
Familienquartier. 6 ½-Zi.-Eckhaus 
mit Designerküche, Balkon, el. 
Storen, 3 Bädern. Wohnstudio mit 
Sitzplatz, Hobbyraum, Estrich, 
Schopf. BJ 1981, 1 Parkplatz.

CHF 1’590’000.–
Gabriela Weiss, 079 824 04 04

Immobilienbewertung

Gratis Schätzung
Wenn Sie sich mit dem Gedanken 
befassen, Ihr Zuhause zu verkau-
fen, so helfen wir Ihnen gerne  
mit einer kostenlosen Bewertung. 
Kontaktieren Sie uns. 

Den Rest machen wir.
The RE/MAX Collection, 041 727 62 62

Luzern  LU

Schöne Gartenwohnung
5 ½ Zimmer, Gartensitzplatz im 
Grünen, BJ 1974, 2015 innen 
modernisiert, 125 m². Designer-
küche, Bad mit WM / TU, Lift, 
Einzelgarage. Nähe Schulen, Bus. 
Schnell am See und in der City.

CHF 965’000.–
Gabriela Weiss, 079 824 04 04
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Ihr Zuhause ist unsere 
Leidenschaft.

RE/MAX Prime, Hauptplatz 9, 6403 Küssnacht am Rigi, Telefon 041 850 70 08

RE/MAX Küssnacht am Rigi

Oliver Ebert, Broker / Owner 
Telefon 079 224 27 47

Sabine Ebert, Broker / Owner 
Telefon 041 850 70 08

Ihr engagierter Partner für den  
Verkauf, Kauf oder für die Vermietung 
Ihrer Immobilie.

Arth / SZ

Fantastische Villa am Zugersee
10 ½ Zimmer, 475 m² Nettowohn
fläche, Grundstück 1’454 m², Baujahr 
2012. Grosser, heller Wohn- und 
Essbereich, edle Materialien, traum-
hafter Aussenbereich, Seewasser- 
Wärmepumpe. 3 Garagenplätze.

Preis auf Anfrage
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

RES
ER

VIER
T

Küssnacht / SZ

Mehrfamilienhaus an Top-Lage
4 Geschosse, drei 4 ½-Zimmer- 
Wohnungen, Grundstücksfläche 
571 m², begehrte Wohnlage, Teilsee-
sicht, Kellergeschoss, Zentrumszone l. 
Einzelgarage, 5 Aussenparkplätze, 
Schopf, Renovationsbedarf.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

Charmante 4 ½-Zimmer-Wohnung 
4 ½-Zimmer-Wohnung im 1. Stock-
werk – ein Bijou. Nähe Zentrum und 
Badi. 85 m² Nettowohnfläche, Balkon. 
Sicht ins Grüne, 2 Nasszellen, Ein-
bauschränke. Lift, 1 Einstellhallen-
platz etc.

CHF 765’000.–
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Merlischachen / SZ

Atemberaubendes Seehaus
Beste Lage, Panoramasicht auf  
See und Berge. 794 m² Grundstück,  
26 Meter Seeanstoss, 194 m² Brutto-
geschossfläche. Ruhige Quartier
strasse, Marmorbad, diverse Aussen-
plätze. Einzelgarage, 2 Parkplätze.

CHF 7’900.– / Monat
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

MIET
E

in Kürze   

Ganz grosser Erfolg für die Elite-Handballerinnen aus Nottwil.  
Die Spono Eagles gewinnen den Pokal und sind nun auch noch 
Schweizermeister. Im dritten Playoff-Spiel siegten sie zu Hause 
gegen den LC Brühl mit 25:21. Das Team wird seit Jahren von 
Beat Bättig und Brigitte Röllin, RE/MAX Sursee, unterstützt. 
www.spono.ch

 Spono Eagles gewinnen das Double 2018

Der führende Immobilienvermittler  
der Schweiz sucht motivierte 
Fachleute und Quereinsteiger. 
Erfahren Sie jetzt mehr über Ihre 
Karriere-Chancen als Immobilien
maklerin oder -makler unter 
www.remaxkarriere.ch.

 Karriere bei RE/MAX

RE/MAX – als Franchise-Unterneh-
men 1973 in Denver gegründet – 
ist der weltweit führende Immobilien-
vermittler und seit 18 Jahren in  
der Schweiz vertreten. RE/MAX ist 
mit über 90 Standorten und über 
260 Maklerinnen und Maklern die  
Nummer 1 in der Schweiz und in 
allen Sprachgebieten vertreten.     
www.remax.ch

 Seit 18 Jahren in der Schweiz 

Foto: Hans Obertüfer
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Weggis / LU

Terrassen-Bijou mit Traumsicht
3 ½ Zimmer, schöner Garten mit 
Jacuzzi, grosse Terrasse, atemberau-
bende See- und Bergsicht. Réduit mit 
WM / Tumbler, Nasszelle mit Dampf-
dusche. Nettowohnfläche 105 m², 
Aussenbereich ca. 75 m². Abstellplatz.
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
hochwertig ausgebaute 3 ½-Zimmer- 
Ferienwhg. mit gedecktem Südbal-
kon. Exkl. EHP à CHF 40’000.–.

CHF 720’000.–
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

Engelberg / OW

5-Zimmer-Chalet am Sonnenhang
Über den Dächern des Klosterdorfes: 
freistehendes Chalet (saniert und 
komplett möbliert) an solventen Mieter 
zur Dauermiete. Privater Keller, Wasch-
küche, Hobbyraum, Gästezimmer mit 
DU / WC. Aussen-PP zum Objekt.

CHF 3’000.– / Monat, plus NK
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

MIET
E

Engelberg / OW

Chalet mit 3 Wohnungen 
Herrlich sonnig, nahe Dorfzentrum. 
Gebäude ohne Zufahrt. Aufteilung: 
2 ½-Zi.-Wohnung im EG, 4 ½-Zi.- 
Wohnung im OG und 5 ½-Zi.-Whg. 
im DG. Doppelgarage (CHF 60’000.–) 
150 m vom Objekt entfernt.

CHF 1’140’000.–
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

Engelberg / OW

Dach-Maisonettewohnung
Teilweise sanierte Attikawhg. (BGF 
146 m²) mit grossem Dachzimmer 
mit Balkon, 3 Schlafzimmer, Wohn-
zimmer mit Zugang zum gedeckten 
Balkon. Küche mit Balkon. Garage 
mit Zugang zu UG, Aussenparkplatz.

CHF 845’000.–
Rita Feierabend, Tel. 041 637 20 00

remax.ch

Ferienhaus gesucht?
Wir finden es für Sie…

Kontaktadressen finden Sie  
auf Seite 24.

Engelberg / OW

Gewerbeflächen an Top-Lage
An frequentierter Passantenlage im beliebten und ideal gelegenen Bierlialp-Park 
zu vermieten: unmöblierte Gewerbefläche (243 m²) im EG. Boden / Wand / Decke 
gem. Ausbau. Lager (64 m²) im UG vorhanden. Mitbenützung Einstellplätze in 
hauseigener Einstellhalle für Ihre Kundschaft. Optional kann weitere Gewerbe
fläche (Gastronomie) im Erdgeschoss übernommen werden. Für Fragen oder 
weiterführende Informationen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung.

Mietpreis auf Anfrage
Anian Kohler, Tel. 041 637 20 00

MIET
E



Höhen überwinden um
Ihre Träume zu realisieren. 

Going above and beyond 
to bring all your dreams home.

remax.ch

Ihr Immobilienexperte
Your Real Estate Expert

follow us and feel at home:
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Beckenried / NW

Wohnerlebnis für Familien
Attraktive 4 ½-Zi.-Wohnung im 1. OG. 
NWF 107 m², gehobener Standard,  
2 Bäder, ged. Balkon (20 m²), Cheminée
Ofen, Einbauschränke, Waschraum /
Keller (14 m²), 2 EHP. Autofrei, kinder
freundlich, Nähe Einkauf und See.

CHF 950’000.–, inkl. 2 EHP
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Ennetbürgen / NW

Angenehmes Wohnen in Seenähe
Helle 5 ½-Zi.-Whg., 1. OG (ca. 136 m²) 
und Studio im EG (ca. 23 m²).  
Gehobener Ausbau (2 Nassräume, 
WM / TU), Balkon (26 m²), Keller 
(12.8 m²), Lift. Minergiestandard 
(kontr. Lüftung). Doppelgarage / PP.

Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

VER
KAUFT

Frühlingsangebot

Wir feiern... Sie profitieren!
Anlässlich unseres 20-jährigen  
Jubiläums schenken wir Ihnen bei 
einem Verkaufsmandat bis 03/2019 
und erfolgreichem Abschluss die 
Werbekosten im Wert von CHF 3’200.–. 
Nutzen Sie das Angebot!

Kompetenz und Netzwerk für Sie.
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Hergiswil / NW

Steuergünstig und stadtnah
Moderne 2 ½-Zimmer-Wohnung im 
6. OG Ost. Ausblick auf See und  
Berge. NWF ca. 44 m², guter Ausbau, 
Balkon, Keller, Lift. Mitbenützung 
Hallenbad, Fitness, Sauna. 1 EHP. 
Eventuell Geschäftssitz oder Anlage.

Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

VER
KAUFT

Ihr Immobilienpartner in NW

Erfolgreich verkauft ...
... zu einem guten Marktpreis.  
Für unsere Kunden suchen wir weiter 
im Raum Nidwalden Baulandgrund-
stücke für MFH / EFH, 3 ½- bis 
5 ½-Zi.-Wohnungen, EFH, MFH ab  
3 Whg. Auch Renovationsobjekte.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Wirzweli, Dallenwil / NW

4-Zimmer-Ferienhaus
Doppelhaus West auf 1’200 m ü. M. 
Herrliche Ruhelage, sonnig, Berg
sicht. NWF ca. 94 m², moderner,  
neuwertiger Ausbau. 2 Nassräume, 
sehr gepflegt. Ferien- oder Dauer
nutzung. Parzelle 347 m², Parkplatz.

CHF 480’000.–
Bruno Murer, Tel. 041 622 11 52

Wir freuen uns auf Ihren Anruf.

RE/MAX Nidwalden, Beckenriederstrasse 8, 6374 Buochs, Telefon 041 622 11 52

RE/MAX Nidwalden

Bruno Murer
Tel. 041 622 11 52
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
Ideales 6 ½-Zimmer-EFH für Familien, 
Nähe Kerns. Grosszügiger Grundriss, 
gedeckter Sitzplatz, Umschwung mit 
Baumbestand, grosser Hobbyraum.
Garage / Abstellraum für 2 PW. 
Projektwünsche möglich. 

CHF 1’400’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

St. Niklausen, Kerns / OW

Baulandparzelle über dem Nebel
Leicht erhöhtes Grundstück mit 865 m². 
Bietet vielseitige Möglichkeiten für 
einen Neubau. Ideale Anbindung an 
Privatverkehr und ÖV. 5 Autominuten 
ab Kerns auf 750 m ü.M. Abendsonne 
und Aussicht. Projektstudie liegt vor.

CHF 650’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

BAULA
ND

Stalden, Stockenmatt / OW

Einfamilienhaus mit Weitblick
Neubau: 5 ½-Zimmer-EFH an unver-
baubarer Top-Lage auf 1’050 m ü.M. 
Doppelgarage, grosszügiger Grund-
riss. Ruhiges Wohnquartier mit wei-
tem Rundumblick. Preiswert, schlüs-
selfertig. Ausbauwünsche möglich.

CHF 1’050’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

RE/MAX, der grösste Immobiliendienstleister  
der Schweiz, sucht Fachleute und Quer
einsteiger. Erfahren Sie mehr über Ihre Karriere 
als Immobilienmakler!

Werden Sie jetzt  
selbständiger  
Immobilienprofi!

remaxkarriere.ch

Sarnen, Büntenmatt / OW

Ideale Wohnung für junge Familie
Ruhiges, zentrales Wohnquartier mit 
viel Grünfläche. Sehr gut erhaltene 
4 ½-Zimmer-Wohnung im 2. OG eines 
MFH mit 6 Wohnungen. Separate 
Wohnküche, 2 Balkone, einladendes 
Entrée. 105.45 m² NWF. Ohne Lift.

Verkauf an den Meistbietenden
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

RES
ER

VIER
T

Sachseln, Ried West / OW

4 ½-Zi.-Gartenwohnung und 5 ½-Zi.-Maisonettewhg. unter einem Dach
Moderne Architektur, ruhiges neues Einfamilienhaus-Quartier in idyllischer  
Umgebung unweit des Sarnersees. 4 ½-Zimmer-Gartenwohnung (NWF 125 m²) 
mit gedecktem Sitzplatz. 5 ½-Zimmer-Maisonettewohnung (NWF 185 m²) mit  
gedeckter Dachterrasse mit Seesicht. Gehobener Ausbaustandard, Cheminée. 
Hindernisfrei. Käuferwünsche ausführbar. Mehrere Garagen möglich.  
Bezug Sommer 2019.

4 ½-Zi.-Gartenwhg. CHF 990’000.–, 5 ½-Zi.-Maisonettewhg. CHF 1’590’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

PREIS
RED

UKTIO
N

Wilen bei Sarnen / OW

Wohnen wie im Einfamilienhaus
3 ½-Zimmer-Gartenwohnung auf der 
Sonnenseite des Sarnersees mit ge-
deckter Lodge / Sitzplatz. Disporaum 
optional. Auf Wunsch grosser EHP, 
Aussenparkplatz und Motorradpark-
platz. Ideal für Singles und Paare.

CHF 690’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

MIET
- /

 KAUF- 

OPTIO
N
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Gewinnen Sie 1 Übernachtung für 2 Personen im DZ 
inkl. Halbpension im Berggasthaus Jochpass im Wert von CHF 270.–

Suchen, finden und gewinnen!
In welchem Immobilien-Inserat  
befindet sich dieser Bildausschnitt?  

So einfach können Sie am Wettbewerb teilnehmen: 
–	Suchen Sie den Bildausschnitt in diesem RE/MAX Magazin
–	Schicken Sie ein Mail mit der Ortschaftsangabe des Objekts  

an quiz@remax-news.net
–	Vergessen Sie nicht, Ihren Namen und Ihre Adresse anzugeben.

Wir wünschen Ihnen viel Glück! Ihre Immobilienprofis RE/MAX Zentralschweiz.

Teilnahmeschluss: 23. Juli 2018. Die Gewinner werden persönlich benachrichtigt.  
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Hochgenuss.
Auf 2222 m ü. M. – auftanken, saunieren,  

dinieren und uwadlich gut schlafen. 
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2222 m ü. M. jochpass.ch
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Bellwald / VS

Chalet «Algaro»
Gemütliches Chalet mit 2 getrennten 
Wohnungen. Geniale Lage mit der 
Möglichkeit von «Ski in / Ski out.»  
Das Inventar und 2 Parkplätze sind 
im Kaufpreis inbegriffen. 

CHF 450’000.–
Markus Furrer, Tel. 079 252 59 39

Bellwald / VS

Ferienhaus «Chalberweid»
Mobiliar und Inventar sind im Kauf-
preis inbegriffen. Dank der ab-
schliessbaren Innenverbindung ist  
es möglich, Ferien zu machen und 
zur gleichen Zeit Geld zu verdienen.

CHF 650’000.–
Markus Furrer, Tel. 079 252 59 39

Bellwald / VS

Einfamilienhaus im Ried, Bellwald
Das Mobiliar kann auf Absprache 
teilweise übernommen werden.  
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